
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 13/01/2023 MIRANTE TURISMO S.R.L. 630.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

2 13/01/2023 Agenzia delle Entrate 63.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

4 27/01/2023 ARGO SOFTWARE S.R.L. 783.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

5 27/01/2023 Madisoft S.p.A. 1275.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

6 27/01/2023 FASTWEB SpA 260.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

7 27/01/2023 INFOSYS TEAM S.r.l. 1200.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

8 27/01/2023 INFOSYS TEAM S.r.l. 250.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

9 27/01/2023 INFOSYS TEAM S.r.l. 250.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

10 27/01/2023 S.H.S. S.R.L. 300.60 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

11 27/01/2023 POSTE ITALIANE SPA ALT SUD INCASSI CONTI CREDITO 42.32 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

12 27/01/2023 Agenzia delle Entrate 55.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

13 27/01/2023 Agenzia delle Entrate 55.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

14 27/01/2023 Agenzia delle Entrate 264.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

15 27/01/2023 Agenzia delle Entrate 66.13 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

16 27/01/2023 Agenzia delle Entrate 57.20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

17 27/01/2023 Agenzia delle Entrate 280.50 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

18 27/01/2023 Agenzia delle Entrate 172.26 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

20 13/02/2023 POSTE ITALIANE SPA ALT SUD INCASSI CONTI CREDITO 12.42 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

21 13/02/2023 E.P. SAS DI  FUSCO RAFFAELE & C. SAS 189.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

22 16/02/2023 Agenzia delle Entrate 41.69 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

33 08/03/2023 Agenzia delle Entrate 69.41 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

34 08/03/2023 Agenzia delle Entrate 212.42 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

35 08/03/2023 BERMAR SERVIZI SRL 315.49 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

36 08/03/2023 CERTIPASS SRL 965.58 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

37 08/03/2023 PACINNO GIOVANNI 1482.58 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

38 08/03/2023 Agenzia delle Entrate 277.43 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

39 10/03/2023 COOPERATIVA SOCIALE MULTY SERVICES 400.00 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia
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40 10/03/2023 MT communications scopriamo la nostra terra 623.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

41 10/03/2023 EDITORIALE PAGANO s.n.c. 460.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

42 10/03/2023 POSTE ITALIANE SPA ALT SUD INCASSI CONTI CREDITO 58.94 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

43 10/03/2023 MIRANTE TURISMO S.R.L. 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

44 10/03/2023 Agenzia delle Entrate 88.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

45 10/03/2023 Agenzia delle Entrate 30.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

47 21/03/2023 ELMETEL s.r.l. 20976.22 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

48 21/03/2023 Agenzia delle Entrate 4614.77 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

50 23/03/2023 A.Z. per l`UFFICIO S.N.C. di Antonio Lanna & C. 543.60 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

51 23/03/2023 Agenzia delle Entrate 119.59 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

54 24/03/2023 FASTWEB SpA 260.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

55 24/03/2023 Agenzia delle Entrate 57.20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

56 29/03/2023 NEW LA CASA DEL CLIMA DI MARTINA FELACE 1550.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

57 29/03/2023 Agenzia delle Entrate 341.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

58 05/04/2023 FEUDO RON ALFRE' DI RENATO DE FILITTO 450.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

60 17/04/2023 Agenzia delle Entrate 68.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

61 17/04/2023 Agenzia delle Entrate 104.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

62 17/04/2023 Agenzia delle Entrate 5671.60 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

63 17/04/2023 MIRANTE TURISMO S.R.L. 680.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

64 17/04/2023 EXHIBITION MEDIA DI SATURNO SIMONA CARMEN 475.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

65 18/04/2023 TECNODID S.R.L. NOTIZIE della SCUOLA 170.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

66 18/04/2023 POSTE ITALIANE SPA ALT SUD INCASSI CONTI CREDITO 8.34 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

67 18/04/2023 POSTE ITALIANE SPA ALT SUD INCASSI CONTI CREDITO 37.03 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

68 21/04/2023 NIRVANA SOLUTION 25780.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

70 04/05/2023 S.H.S. S.R.L. 233.27 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

71 04/05/2023 S.H.S. S.R.L. 189.77 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

72 04/05/2023 Agenzia delle Entrate 93.07 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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73 08/05/2023 Euroedizioni Torino S.r.l. 140.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

74 12/05/2023 LSD PROJECT SRL 45.08 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

75 12/05/2023 Agenzia delle Entrate 9.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

76 25/05/2023 Agenzia delle Entrate 57.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

77 25/05/2023 FASTWEB SpA 260.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

78 25/05/2023 FEUDO RON ALFRE' DI RENATO DE FILITTO 549.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

81 30/05/2023 Agenzia delle Entrate 80.73 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

82 30/05/2023 Agenzia delle Entrate 70.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

83 30/05/2023 D'AGOSTINO SRL VIAGGI E TURISMO 700.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

84 30/05/2023 MALAMA SRLS 1547.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

85 30/05/2023 somma vesuvio grand tour 564.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

86 31/05/2023 somma vesuvio grand tour 804.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

87 31/05/2023 FEUDO RON ALFRE' DI RENATO DE FILITTO 468.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

88 07/06/2023 POSTE ITALIANE SPA ALT SUD INCASSI CONTI CREDITO 21.91 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

89 07/06/2023 PAR TRAVEL GROUP S.R.L. 445.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

90 08/06/2023 DIRSCUOLA SOC.COOP.A R.L. 1000.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

91 13/06/2023 MIRANTE TURISMO S.R.L. 400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

92 13/06/2023 Agenzia delle Entrate 38.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

95 27/06/2023 DOMA di GUETTA DONATELLA 615.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

96 27/06/2023 BIANCO TURISMO SRL 344.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

97 29/06/2023 DOMA di GUETTA DONATELLA 660.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

98 29/06/2023 Agenzia delle Entrate 30.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

99 04/07/2023 Agenzia delle Entrate 52.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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100 04/07/2023 CASA EDITRICE DEI COMUNI S.R.L. 240.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

101 05/07/2023 POSTE ITALIANE SPA ALT SUD INCASSI CONTI CREDITO 3.74 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

102 06/07/2023 AUTOSERVIZI LEONCINO VIAGGI S.R.L. 1080.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

103 06/07/2023 FEUDO RON ALFRE' DI RENATO DE FILITTO 414.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

104 06/07/2023 Agenzia delle Entrate 100.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

105 10/07/2023 BIANCO TURISMO SRL 580.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

106 10/07/2023 BIANCO TURISMO SRL 1000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

107 10/07/2023 BIANCO TURISMO SRL 660.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

108 10/07/2023 BIANCO TURISMO SRL 1350.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

109 10/07/2023 Agenzia delle Entrate 135.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

110 10/07/2023 Agenzia delle Entrate 100.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

111 10/07/2023 Agenzia delle Entrate 58.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

112 10/07/2023 Agenzia delle Entrate 66.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

154 21/07/2023 A.Z. per l`UFFICIO S.N.C. di Antonio Lanna & C. 823.72 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

155 21/07/2023 Seritalia srl 55.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

156 21/07/2023 Seritalia srl 110.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

157 21/07/2023 Agenzia delle Entrate 175.71 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

158 21/07/2023 Agenzia delle Entrate 12.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

159 21/07/2023 Agenzia delle Entrate 24.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

160 24/07/2023 FASTWEB SpA 260.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

161 24/07/2023 Agenzia delle Entrate 57.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

163 27/07/2023 POSTE ITALIANE SPA ALT SUD INCASSI CONTI CREDITO 30.24 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

169 29/07/2023 Agenzia delle Entrate 0.09 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

170 29/07/2023 Agenzia delle Entrate 55.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

171 29/07/2023 S.H.S. S.R.L. 253.87 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

191 02/10/2023 Madisoft S.p.A. 1590.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
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192 02/10/2023 Agenzia delle Entrate 349.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

193 02/10/2023 POSTE ITALIANE SPA ALT SUD INCASSI CONTI CREDITO 154.33 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

194 09/10/2023 marsa sicurezza snc 13114.75 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

195 09/10/2023 Agenzia delle Entrate 2885.25 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

196 20/10/2023 L'ABCD S.R.L. 18442.62 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

197 20/10/2023 Agenzia delle Entrate 4057.38 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

199 02/11/2023 FASTWEB SpA 260.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

200 02/11/2023 Agenzia delle Entrate 57.20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

201 02/11/2023 COBOR S.A.S. DI CELARDO CARMELA 1633.70 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

202 02/11/2023 Agenzia delle Entrate 352.02 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

203 02/11/2023 Centro Studi interdisciplinari Gaiola onlus 336.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

204 02/11/2023 S.H.S. S.R.L. 304.80 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

205 02/11/2023 Agenzia delle Entrate 67.06 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

219 03/11/2023 capriello tonia 2100.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

220 06/11/2023 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 302.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

221 06/11/2023 TOP 88 S.R.L. 797.50 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

222 06/11/2023 Agenzia delle Entrate 175.45 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

227 01/12/2023 POSTE ITALIANE SPA ALT SUD INCASSI CONTI CREDITO 6.05 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

228 01/12/2023 associazione culturale sulle orme dell'uomo 532.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

229 01/12/2023 Agenzia delle Entrate 117.04 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

230 01/12/2023 D'AGOSTINO SRL VIAGGI E TURISMO 320.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

231 01/12/2023 Agenzia delle Entrate 30.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

232 01/12/2023 D'AGOSTINO SRL VIAGGI E TURISMO 1040.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

233 01/12/2023 Agenzia delle Entrate 98.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

234 01/12/2023 FASTWEB SpA 260.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

235 01/12/2023 Agenzia delle Entrate 57.20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

236 01/12/2023 IREDEEM S.p.A. 99.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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237 01/12/2023 Agenzia delle Entrate 21.78 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

238 01/12/2023 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 4642.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

288 16/12/2023 SYNAPSE S.R.L. 44100.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

289 16/12/2023 Agenzia delle Entrate 9702.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

290 16/12/2023 INFOSYS TEAM S.r.l. 9573.76 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

291 16/12/2023 Agenzia delle Entrate 2106.23 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

292 17/12/2023 D'AGOSTINO SRL VIAGGI E TURISMO 1060.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

293 17/12/2023 Agenzia delle Entrate 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

343 21/12/2023 CRI Comitato di Napoli Nord 560.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

344 21/12/2023 A.Z. per l`UFFICIO S.N.C. di Antonio Lanna & C. 1177.07 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

345 21/12/2023 Agenzia delle Entrate 254.33 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

Data 02/01/2024
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